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CLIO CUP ITALIA

CLASSIFICA PROVE UFFICIALI
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CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM

LENZOTTI GIANCA
(LENZOTTI Giancarlo)
DI LUCAS.
(DI LUCA Simone)
RICCIARINI CRIS
(RICCIARINI Cristian)
CASADEI L.
(CASADEI Luca)
MARCHETT!I RONNI
(MARCHETTI Ronnie)
IORIO FRANCESCO
(IORIO Francesco)
PERFETTI DANIEL
(PERFETTI Daniele)
GROSSI GIANCARL
(GROSSI Giancarlo)
GIOIA LUCIANO
(GIOIA Luciano)
TEAM PYRO
(SMITH Aron)
TEAM PYRO
(SMITH Jeff)
MINACH ISTVAN
(MINACH Istvan)
BRUZZO RAFFAELE
(BRUZZO Raffaele)
ONE RACING SRL
(GARULLI Francesco)
DELL'ONTE ENRIC
(DELL'ONTE Enrico)
MUCCIO EZIO
(MUCCIO Ezio)
ZANINI STEFANO
(ZANINI Stefano)
PASQUALI DANIEL
(PASQUALI Daniele)
TEAM PYRO
(HUNT Mark)
FOGLIO P.
(FOGLIO Piero)
CAIUMI ANDREA
(CAIUMI Andrea)
ZANOTTI STEFANO
(ZANOTTI Stefano)
LOLLI GIULIANO
(LOLLI Giuliano)
MARAZZ| ANDREA
(MARAZZ| Andrea)
ONE RACING SRL
(GIACOMINI Gianluca)
ONE RACING SRL
(GIACOMINI Jacopo)

Esposta ore:

COMPOSIT MOTORSPOR RENAULT CLIO CUP
PROTEAM MOTORSPORT RENAULT CLIO CUP
COMPOSIT MOTORSPOR RENAULT CLIO CUP
GO RACE RENAULT CLIO CUP

COMPOSIT MOTORSPOR RENAULT CLIO CUP
MONOLITERACING RENAULT CLIO CUP

COMPOSIT MOTORSPOR RENAULT CLIO CUP

COMPOSIT MOTORSPOR RENAULT CLIO CUP

GO RACE RENAULT CLIO CUP
TEAM PYRO RENAULT CLIO CUP
TEAM PYRO RENAULT CLIO CUP

AUTOSTAR MOTORSPOR RENAULT CLIO CUP
GIADA AUTO RENAULT CLIO CUP

AUTOSTAR MOTORSPOR RENAULT CLIO CUP
MONOLITERACING RENAULT CLIO CUP
VENTHOS RACING RENAULT CLIO CUP

COMPOSIT MOTORSPOR RENAULT CLIO CUP
COMPOSIT MOTORSPOR RENAULT CLIO CUP
TEAM PYRO RENAULT CLIO CUP

COMPOSIT MOTORSPOR RENAULT CLIO CUP
COMPOSIT MOTORSPOR RENAULT CLIO CUP
MONOLITERACING RENAULT CLIO CUP

COMPOSIT MOTORSPOR RENAULT CLIO CUP

GIADA AUTO RENAULT CLIO CUP
ONE RACING RENAULT CLIO CUP
ONE RACING RENAULT CLIO CUP

IL DIRETTORE DI GARA : Campana Giorgio

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

COND. ATMOSFERICHE Temp: 36T Umidita: 24%

COND. ASFALTO

Temp:

ASCIUTTO

Varano Dé Melegari (PR), 22 - 23 - 24 maggio 2009
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TEMPO
1'15.868

1'16.192
1'16.337
1'16.338
1'16.528
1'16.768
1'16.807
1'16.940
1'17.037
1'17.142
1'17.255
1'17.365
1'17.376
1'17.406
1'17.461
1'17.463
1'17.532
1'17.543
1'17.647
1'17.684
1'17.833
1'17.995
1'18.204
1'18.465
1'18.687
1'19.677

T3l
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
DIST GIR/TOT
7/10
0.324 9/14
0.469 2/13
0.470 1/12
0.660 15/17
0.900 2/18
0.939 2/9
1.072 3/14
1.169 2/11
1.274 15/16
1.387 12/18
1.497 2/15
1.508 6/19
1.538 6/16
1.593 8/19
1.595 15/18
1.664 4/20
1.675 12/19
1.779 10/16
1.816 3/18
1.965 7117
2.127 7/18
2.336 3/17
2.597 7117
2.819 417
3.809 9/13

ORA INIZIO (11:55) 11:59

MEDIA

112.695

112.216

112.003

112.001

111.723

111.374

111.317

111.125

110.985

110.834

110.672

110.515

110.499

110.456

110.378

110.375

110.277

110.261

110.113

110.061

109.850

109.622

109.329

108.965

108.658

107.308

2° G.V.

1'16.263

1'16.226

1'16.418

1'16.370

1'16.799

1'16.790

1'16.844

1'17.322

1'17.047

1'17.377

1'17.500

1'17.550

1'17.907

1'17.460

1'17.518

1'17.587

1'17.703

1'17.571

1'17.768

1'17.906

1'18.005

1'18.203

1'18.286

1'18.507

1'18.724

1'20.741

ORA FINE (12:25) 12:37
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



